กม.๑๑๙๐+๘๐๐(RT) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจ้างงาบ (งาบที่ไมใช่งานก่อสราง ไมใช่จ้างที่ปรกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๔๙๗,๘๘๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเปียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วับท่ี สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน